Scheda tecnica uponor

Uponor Thermatop Thermatop M M 950x277mm
1090933

- per soffitti radianti sospesi a cartongesso con interasse tra le orditure pari a 333,3 mm.
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Scheda tecnica

uponor

Uponor Thermatop Thermatop M M 950x277mm

1090933

Informazioni tecniche
Iltem no EAN

Item no GTIN

Prodotto (unita di misura)
Interasse

Interasse 1

Lunghezza (l)

Lunghezza (I1)

Valore-Z b

Quantita di imballaggio 1
Quantita di imballaggio 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Iltem Unit Width

Documenti tecnici

Download documentilil
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6414905221981
06414905221981
St.
24 mm
28 mm
277 mm
17 mm
950 mm
10
200
06414905269273
06414905277117
39 mm
1,19 kg
277 mm
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1090933

